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¥12,000×2回ロタ（ロタリックス）

おたふくかぜ ¥5,000

日本脳炎（就学児）

3種混合

不活化ポリオ（ＩＰＶ）

Ａ型肝炎

ヒブ

4種混合（ＤＰＴ-ＩＰＴ）

Ｂ型肝炎

肺炎球菌

¥6,300

¥10,000

¥8,000

¥3,500×3回

¥7,000

¥8,000

¥7,000

ＨＰＶ（ガーダシル） ¥15,000

以下のワクチンは接種券があれば無料です

¥8,300

¥12,000

¥5,000

¥8,000

¥10,000

¥8,000

2種混合（ＤＴ）

ＢＣＧ

麻疹風疹（ＭＲ）

水ぼうそう

日本脳炎（未就学児）


